
Vlastnosti
• Odolný laminátový trup
• Voděodolná elektronika
• Nerezová dvoulistá vrtule
• Výkonný střídavý motor Dynamite 6000 Kv
• Střídavý regulátor Dynamite 120A 2-6S
• Hliníková nastavitelná podpěra vrtule
• Hliníkový kormidlo s pojistkou
• Nerezová otočná lišta
• Voděodolné servo řízení

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

PRB08028

Technické údaje
Typ  Rychlostní člun
Délka  762 mm
Šířka  406 mm
Výška  152mm
Motor  Střídavý vodou chlazený 3650 6P Marine 2000Kv
Regulátor Dynamite 120A
Vysílač  Spektrum DX2E DSMR® 2.4GHz
Trup  Laminátový nabarvený
Hmotnost 2300 g
Baterie  Doporučeny  LiPol 2S-3S 5000mAh, 50C EC5

Vodou chlazený regulátor Dynamite 
120A, kompatibilní 2-6S LiPol. Nový 

motor 6T 2000 ot/min/V má větší 
průměr rotoru, který výrazně zvyšuje 

točivý moment motoru. 

K řízení je použita osvědčená spo-
lehlivá RC souprava Spektrum DX2E 

DSMR® 2.4GHz, kormidlo ovládá 
seervo Spektrum S603.

Speciální tvar trupu zajišťuje nejen 
vysokou stabilitu během jízdy, ale 
i přesné vedení po trati. Hliníková 
podpěra hřídele lodního šroubu je 

stavitelná pro různé vlny na hladině.

Lehký trvanlivý laminátový trup je 
možné vystavit zátěži při jízdě vyso-
kou rychlostí, které lze dosáhnout 

při použití 6-článkové LiPol baterie. 
Tvar katamarán je použit pro nízký 

hydrodynamický odpor.

Hydroplán UL-19 30“ RTR

Velmi rychlý závodní RC model rychlostního člunu Hydroplán UL-19 30“ RTR.Kompletně sestaven, laminátový trup, výkonný střídavý 6T 
motor Dynamite 6000 ot/min/V a regulátor 120 A s vodním chlazením, napájení 2-6S LiPol. Rychlost až 80 km/hod! Vysílač Spektrum 
DSMR DX2e. Balení neobsahuje baterie.


